Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Comissão Eleitoral - CE

EDITAL CE Nº 16, DE 03 DE JULHO DE 2018

A Comissão Eleitoral – CE, instituída por meio da Resolução CONSUN nº 05/2018,
de 03 de maio 2018, publicada no Boletim de Serviço nº 346, de 04 de maio de 2018, e
nomeada por meio da Portaria UNILA nº 357/2018, publicada no Boletim de Serviço nº
354, de 6 de junho de 2018, torna público, pelo presente Edital, a Retificação do EDITAL
CE Nº 15, DE 28 DE JUNHO DE 2018, publicado no Boletim de Serviço nº 361, de 29 de
junho de 2018, p. 34.

Onde se lê:

Técnico-administrativos em educação do quadro ativo permanente em exercício junto
aos programas de Graduação (TAEs lotados na Pró-reitoria de Graduação e Institutos)

para a Comissão Superior de Ensino)

Nome dos Inscritos Resultado Justificativa

Michael  Jackson  da  Silva
Lira (titular)
Alexandre  de  la  Paz
(suplente)

INDEFERIDO Art.  5º  da  Resolução  nº
20/2018  que  inclui  o
paragrafo único no artigo 32
da Resolução nº 5/2018

Leia-se:

Técnico-administrativos em educação do quadro ativo permanente em exercício junto
aos programas de Graduação (TAEs lotados na Pró-reitoria de Graduação e Institutos)

para a Comissão Superior de Ensino)

Nome dos Inscritos Resultado Justificativa

Michael  Jackson  da  Silva
Lira (titular)
Alexandre  de  la  Paz
(suplente)

DEFERIDO